PAGE
2

	[image: image1.png]

	ВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 05.02.2025 № 1188-V
О внесении изменения в решение Воронежской городской Думы от 26.10.2022 № 588-V
«Об утверждении Порядка учета граждан, нуждающихся в служебных жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда, учета служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и предоставления служебных жилых помещений по договорам найма»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 104 Жилищного кодекса Российской Федерации Воронежская городская Дума
РЕШИЛА:

1. Внести изменение в приложение № 1 к решению Воронежской городской Думы от 26.10.2022 № 588-V «Об утверждении Порядка учета граждан, нуждающихся в служебных жилых помещениях муниципального специализированного жилищного фонда, учета служебных жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда и предоставления служебных жилых помещений по договорам найма», изложив пункт 4 в следующей редакции:

«4. В связи с характером трудовых отношений с муниципальным учреждением или предприятием:

- педагогический работник;

- воспитатель дошкольного учреждения;

- специалист в области культуры, искусства и спорта;

- дворник (уборщик территории);

- слесарь, относящийся к группе квалифицированных рабочих по коду 7126 Общероссийского классификатора занятий ОК 010-2014 (МСКЗ-08);

- механик, относящийся к группе квалифицированных рабочих по коду 7231 Общероссийского классификатора занятий ОК 010-2014 (МСКЗ-08);
- тракторист;

- водитель специализированной техники;

- ведущий инженер в сфере жилищно-коммунального хозяйства.».
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Председатель Воронежской
город Воронеж городской Думы

С.А.Петрин В.Ф.Ходырев

PAGE